[image: image1.png]

           Совет депутатов муниципального образования – Ермоловское

сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области

(третьего созыва)

                                                        РЕШЕНИЕ

от 16  июня 2017г.                                                                                                     № 108

                                                               с.Ермолово

О внесении изменений  в Правила обеспечения благоустройства чистоты и порядка на территории муниципального образования — Ермоловское сельское поселение  утвержденные решением Совета депутатов Ермоловского сельского поселения

№15 от 13.11.2009 года ( в редакции от 16.03.2012г.).

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования - Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования - Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                         РЕШИЛ:

1. Внести в  Правила обеспечения благоустройства чистоты и порядка на территории муниципального образования — Ермоловское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденные решением Совета депутатов Ермоловского сельского поселения №15 от 13.11.2009 года (в редакции от 16.03.2012г.)  следующие изменения:

      п.2.1  исключить

п.2.5  исключить

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» Ермоловского сельского поселения.

Председатель  Совета  депутатов

Ермоловского сельского поселения                                              А.А.Новиков

Глава муниципального образования

Ермоловского сельского поселения                                               А.А.Новиков